
Smlouva o poskytnutí  Technické ho zaří zení  a instalace Systé mu
urč ené ho pro zpracování  digita!izovaných fotografií  a podp!sů

(dále jako "SmIouva")

uzavřená v souladu s 5 1746 odst. 2 zákona č .89/zo72 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch

předpisů  (dále jako ,,obč anský zákoní k'')

mezt

Subjekt:  CENDIS, s. p.

Sí dlo:  nábřež í  Ludví ka Svobody L222/L2,110 15 Praha ] .

tČ o: 00311391
Dlč : czoo3] .1391
Zapsaný: pod sp. zn. ALX 706 u Městské ho soudu v Praze

oprávněný zástupce: lng. Jan Chovanec, Ph'D., ředitel
Kontaktní osoby: 

Bankovní  spojení :  Flo Banka, a.s.

č . ú č tu: 2000503192/2o1o
Datová schránka: txsvfsh
(dá le ja ko,, Poskytovatel ")

Subjekt:  Město Hořice
Sí dlo:  náměstí Jiří ho z Poděbrad 342

tČ o: 00271'560

oprávněný zástupce: Aleš  Svoboda, starosta

Kontaktní  osoby: 

Bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a. s.

č . ú č tu: 27-1161157329/0800

Datová schránka: 247bzdz

(dále jako ,,Pří jemce" č i ,,oRP')
(Poskytovatel a Pří jemce dohromady také  jako ,,SmIuvní  strany")

] . PREAMBULE

7.7 Dne ] ..7.z0I8 nabyl ú č innosti zákon č . L99/2oL7 Sb., kterým byly novelizovány ní ž e uvedené
právní předpisy:

7.1'1 zákon č .361/2000 Sb., o provozu na pozemní ch komunikací ch a o změnách něktených zákonů ,

ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jako ,,Zákon o si!nič ní m provozu"),

a

Strana 1 z 16



L.t.2 zákon č .247l2ooo Sb., o zí skávání a zdokonalování odborné  způ sobilosti řidič ů  a o změnách

něktených zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

zákon č ' 634lzoo4Sb., o správní ch poplatcí ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Ke dni L.7 .zol8tak doš lo k č ásteč né mu rozvolnění  mí stní  pří sluš nosti vyjmenovaných procesů

agendy řidič ů . Tato změna s sebou přinesla i č ásteč nou změnu pracovní ch postupů  pří sluš né ho

pracoviš tě oRP, a to zejmé na:

ž adatel mů ž e podat ž ádost o vydání  řidič ské ho prů kazu, paměť ové  karty řidič e nově u které koli

oRP i mimo mí sto své ho trvalé ho pobytu,

ž adatel nemů Že k ž ádosti připojit papí rovou fotografii, ale prostřednictví m ls cRŘ mů ž e zí skat

digitalizovanou fotografii z agendových systé mů  Ministerstva vnitra Č R (evidence obč anských

prů kazů , evidence cestovní ch dokladů  a evidence cizinců ), pří padně centrální ho registru řidič ů ,

pokud j iž  budou v době implementace jeho souč ástí .

V pří padě nemož nosti zí skání  fotografie z výš e uvedených systé mů  poří dí  už ivatel Pří jemce

digitalizovanou fotografii ž adatele (s výjimkou ž ádosti o mezinárodní  řidič ský prů kaz).

Za ú č elem naplnění  ustanovení  v novelizovaných zákonech podle odstavce 1.1 té to Smlouvy

uzavřelo Ministerstvo dopravy č eské  republiky (dále jen ''MDč R'') s Poskytovatelem smlouvu na

zajiš tění  ú prav systé mů , vytvoření software, poří zení a rozmí stění  č ásti hardware nutné ho pro

zajiš tění  č inností agend řidič ů  na jednotlivých oRP, a dále na poskytování  provozní a už ivatelské

podpory a rozvoje softwarové ho vybavení  pro poskytování  služ by zpracování  digitalizovaných

fotografií  a podpisů  (dále jen ''Projekt DlGl'') '

1.1.3

L.Z

L.2,I

L.2.2

1..2.3

1.3

z ÚČ el SMLoUVY

2.L Poskytovatel je právnickou osobou pověřenou MDČ R k zajiš tění  prostředků  pro poří zení

digitalizované  fotografie a podpisu ž adatele, sestávají cí  z kamery vč . pří sluš enství a podpisové ho

tabletu vč . pří sluš enství  (dále jen ''Technické  zaří zení '') a softwarové ho vybavení  pro zpracování

d igita l izova ných fotografií  a pod pisů  (dá le je n''Systé m'' )'

2.2 Poskytnuté  Technické  zařizenia Systé m jsou majetkem státu a nakládání s ní m se ří dí  pří sluš nými

ustanovení mi zákona č '2Lg/ loooSb., o majetku Č eské  republiky a její m vystupování v právní ch

vztazí ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

2.3 Pří jemce je obec s rozš í řenou pů sobností , která je v rámci přenesené  pů sobnosti pří sluš ná

k vydávání  řidič ské ho prů kazu podle 5 r09 a 5 ] .10 zákona o silnič ní m provozu, paměť ové  karty

řidič e podle s 11oa Zákona o silnič ní m provozu a prů kazu profesní způ sobilosti řidič e podle 5 52c

zákona č .247l2ooo Sb., o zí skávání a zdokonalování odborné  způ sobilosti k ří zení  motorových

vozidel a o změnách někteých zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů .

z.4 Poskytovatel poskytl bezú platně Pří jemciTechnické  zaří zeni,Systé m a služ by podle odstavce 3.1

té to Smlouvy tak, aby byl Pří jemce schopen po celou dobu platnosti a ú č innosti té to Smlouvy

plnit řádně své  povinnosti vypl'ývají cí  z novelizovaných předpisů  podle odstavce 1.1 té to

Smlouvy.

2.5 Poskytovatel pro ú č ely vyřizování  pož adavků  a řeš ení  pří padných problé mů  s použ ití m

Technické ho zaií zeni a Systé mu zří dil centrum zákaznické  pomoci (dále jen ''Helpdesk''), jehož

dostupnost a kontaktní  ú daje jsou uvedeny v Pří loha č . 3:  té to Smlouvy.

2.6 Úč elem té to Smlouvy je ú prava práv a povinností  Smluvní ch stran souvisejí cí ch s poskytnutým

Technickým zaří zení m,zprovozněným Systé mem a jeho použ í vání m už ivateli Pří jemce'

3 PŘEDMĚr sulouw
3.1 Předmětem té to Smlouvy je

poskytnout Pří jemciTechnické  zaří zení  a Systé m v souladu se specifikací , která je uvedena v

Pří loha č . 1:té to Smlouvy, a to:

3.1.1.1 3 kusů  zaří zení  Webová kamera Logitech HD Pro Webcam C920, nebo

3.1.1

Strana 2 z 16



3.r.2

3.1.3

3.1..4

3.L.5

v pří padě ukonč ení výroby odpoví dají cí m j iným zaří zení m,

3'7.L.2 3 kusů  zaří zení  Podpisový tablet Wacom sTU-430 nebo v pří padě ukonč ení
výro by od poví d aj í cí m j  i ným zařizenim, p řič e m ž

3.1.1.3 sé riová č í sla poskytnutých zafí zení  jsou uvedena v Předávací m protokolu,
jehož  vzor je uveden v Pří loha č . 5: té to Smlouvy, podepsané m oběma
Smluvní mi stranami v souladu s ustanovení mi č lánku 5 té to Smlouvy, kteni
tvoří  nedí lnou souč ást té to Smlouvy,

poskytnout instrukce a odbornou souč innost pro instalaciTechnické ho zařizení  a Systé mu na

pracoviš ti Pří jemce, minimální  pož adavky na vybavení  pracoviš tě Pří jemce je uvedeno v Pří loha
č . 2: té to Smlouvy,
poskytnout š kolení  už ivatelů  Pří jemce pro použ ití  Technické ho zaří zení  a Systé mu v souladu s
podmí nkami, uvedenýmiv Pří loha č . 3: té to Smlouvy,
poskytnout Pří jemci návody k Technické mu zaří zení v č eské m jazyce (je souč ástí  originální ho
balení )
poskytovat Pří jemci služ by, zajiš ť ují cí  podporu provozu Technické ho zaří zení  a Systé mu
specifikované  v Pří loha č . 3: té to Smlouvy.

4 Mí sTo A DoBA PLNĚNí

4.L Mí stem plnění  předmětu té to Smlouvy podle č lánku 3 té to Smlouvy jsou pracoviš tě agendy
řidič ů , umí stěné  v sí dle Pří jemce, pří padně v mí stě urč ené m Pří jemcem v Předávací m protokolu'

4.2 Plnění  předmětu té to Sm louvy je v soulad u s harmonogra mem dodávek Technické ho zaří zení  od
výrobce, pří pravou distribuce a vlastní  distribucí  Poskytovatele.

4'3 Plnění  předmětu té to Smlouvy bude Pří jemci poskytováno po dobu platnosti a ú č innosti té to
Smlouvy tak, aby byla zajiš těna řádná funkč nost Technické ho zaří zení  a Systé mu a aby byl

Pří jemce schopen po celou dobu platnosti a ú č innosti té to Smlouvy plnit řádně (zejmé na vč as a
kvalitně) své  pů sobnosti a pravomoci vyplrývají cí  z novelizovaných předpisů  podle odstavce 1.] "

té to Smlouvy.

5 PRoToKoLAnruí  pŘeoÁruí e pŘevzETí TEcHNlcKÉ Ho znŘí zeruÍ n INsTALAcE sYsTÉ MU

5'] . Předání , převzetí , instalace a zprovoznění  Technické ho zaří zení  a Systé mu v mí stě plnění  je
potvrzeno podpisem jednoho č i ví ce následují cí ch protokolů :

5.1.1 Předávací  protokol podle vzoru, uvedené ho v Pří loha č . 5: té to Smlouvy, ve které m je uveden
zejmé na seznam předávané ho Technické ho zaří zení , datum předání , jmé no a podpis kontaktní
osoby Poskytovatele a jmé no a podpis kontaktní  osoby Pří jemce;

5.L'2 Za instalaci Systé mu odpoví dá Pří jemce podle Administrátorské  pří ruč ky a s využ ití m
instalač ní ch souborů  zveřejněných na webové m ú lož iš ti Poskytovatele;  v době podpisu té to
Smlouvy jsou instalač ní  pří ruč ky a soubory hÉ t http: / /www'cendis.czlproiektv/orplprezentace/ ;

5'1.3 Vzor protokolu o výměně vadné ho (poš kozené ho nebo reklamované ho) zaří zení je uveden
v Pří loha č . 6: té to Smlouvy. Poskytovatelem vyplněný protokol bude zaslán nebo předán
osobně Poskytovatelem Pří jemci spolu s náhradní m Technickým zaří zení m, které  bude
předmětem výměny.

5'2 Vyplněné  a kontaktní mi osobami podepsané  protokoly dle té to Smlouvy jsou obě Smluvní strany
povinny uchovávat po celou dobu ú č innosti té to Smlouvy. Tyto protokoly budou vž dy
vyhotoveny ve dvou Výtiscí ch s platností  originálu s tí m, ž e jeden obdrž í  Pří jemce a jeden

Poskytovatel.

6 PRÁVA A PoVlNNosTt SMLUVNí cH STRAN

6.I  Smluvní strany se zavazují  při realizaci té to smlouvy k dodrž ování  a ochraně práv prů myslové ho
a j iné ho duš evní ho vlastnictví , jakož  i práv, spadají cí ch do autorské ho práva v rozsahu č lánku č '
9 té to Smlouvy, ochrany obchodní ho tajemství  podle pří sluš ných platných právní ch norem.

Strana 3 z '16



6.2

6.3

6.3.1

6.3.2

6.3.3

6.3.4

6.3.s

6.4

6.4.L

6.4.2

6.4.3

6.4.4

5.4.5

6.4.6

6.4.7

6.4.8

Smluvní strany se zavazují  poskytnout sivzájemnou souč innost v takové m rozsahu, aby nebyly

ohrož eny, popř. poruš eny sjednané  podmí nky a termí ny plnění  té to Smlouvy.

Práva a povinnosti Poskytovatele:

Poskytovatel je oprávněn plnit tuto Smlouvu prostřednictví m svých dodavatelů  a jejich

poddodavatelů ;  v pří padě plnění  dodavatelů  Poskytovatele a/nebo jejich poddodavatelů  nese

Poskytovatel odpovědnost vů č i Pří jemci, jako by plnil sám.

Poskytovatel se zavazuje v rámci plnění  předmětu té to Smlouvy zajistit pro Pří jemce právo

pouŽí vat patenty, ochranné  známky, licence, prů myslové  vzory, know-how, software a dalš í

práva z duš evní ho vlastnictví , která jsou nezbytná pro plnění  předmětu té to Smlouvy a

po už í vá n í  Tech n ické ho zaYí zeni a Systé m u Pří jem cem.

Poskytovatel mů ž e po vzájemné  dohodě s Pří jemcem změnit poč et a typ poskytnuté ho

Technické ho zaiizení ;  v pří padě odvozu Technické ho zaiizeni dohodne Poskytovatel v

odpoví dají cí m předstihu s kontaktní osobou Pří jemce č asový plán odvozu tohoto Technické ho

zaří zení ;  o předání  a převzetí  Technické ho zaří zení  bude poří zen předávací  protoko|  s

nálež itostmi dle odstavců  5.1.1 a 8.5 té to Smlouvy.

Poskytovatel je oprávněn v odů vodněných pří padech podle té to Smlouvy po dohodě a za

pří tomnosti kontaktní  osoby Pří jemce vstupovat do objektů , kde je poskytnuté  Technické

zaří zení  umí stěno za ú č elem plnění  předmětu té to Smlouvy.

Poskytovatel se dále zavazuje plnit předmět té to Smlouvy v provozní  a ú řední  době Pří jemce,

nedohodnou-li se Smluvní  strany v konkré tní ch pří padech j inak.

Práva a povinnosti Pří jemce:

Pří jemce se zavazuje protokolární m způ sobem podle č lánku 5 té to Smlouvy převzí t od

Poskytovatele pří sluš né  plnění  té to Smlouvy.

Pří jemce se zavazuje provádět běž nou denní  ú drž bu zaří zení  dle pokynů  výrobce zaří zeni

uvedených v návodu, ktený byl dodán spolu se zaií zení mi, dále na vyž ádáni a po předchozí

domluvě umož nit Poskytovateli prové st kontrolu, inventarizaci a profylaxi (preventivní ú drŽbu)

Technické ho zaYizení  poskytnuté ho Pří jemci na základě té to Smlouvy, inventarizace a profylaxe

mohou být Poskytovatelem provedeny i v rámci servisní ho zásahu.

Pří jemce se zavazuje dodrž ovat bezpeč nostní  a provozní  pokyny Poskytovatele pro provoz

Systé mu, se kterými jsou už ivatelé  Pří jemce seznámeni formou š kolení  a/nebo platné

uŽivatelské  dokumentace.

Pří jemce se zavazuje nak| ádat s poskytnutým Technickým zaří zení m s pé č í  řádné ho hospodáře

zejmé na tak, aby nedoš lo k jeho ztrátě, odcizení , zclzení , poš kození  č i opotřebení  nad rámec

běž né ho opotřebení ;  v pří padě poruš ení těchto povinností  Pří jemcem a vzniku skuteč né  š kody

na Technické m zaří zení  ve smyslu platných právní ch předpisů  je Poskytovatel oprávněn

pož adovat po Pří jemci náhradu vzniklé  š kody v prokázané  výš i.

Pří jemce se zavazuje použ í vat Technické  zafí zení  pouze za urč eným ú č elem, tedy výkonu agend

řidič ů  a v souladu s č lánkem 2 té to Smlouvy.

Pří jemce se zavazuje po předchozí  domluvě s Poskytovatelem zajistit pro Poskytovatele

vyhovují cí  podmí nky pro řádné  plnění  předmětu té to Smlouvy, zejmé na zajistit pří stup do

objektů  a mí stností  urč ených pro umí stění , výměnu, instalaci a demontáž  poskytnuté ho

Technické ho zaří zení  podle té to Smlouvy a pro ú č ely poskytování  služ by technické  podpory

a/nebo provádění servisní ch ú konů , popř. kontroly stavu a inventarizace Technické ho zaří zení

nebo prostor, v nichž  se Technické  zařizení  nachází , a to bez zbyteč né ho odkladu.

Pří jemce se zavazuje dodrž ovat technické  a provozní  podmí nky a parametry prostředí

potřebné  pro řádnou funkcionalitu poskytnuté ho Technické ho zaří zení  a Systé mu, se kterými

jsou už ivatelé  Pří jemce seznámeni formou š kolení  a/nebo platné  už ivatelské  dokumentace,

která je k dispozici ke staž ení  na webové  stránce: https:/ /www.cendis.czlproiektv/orplprezentace/  Pod

heslem 180701D1G1.

Pří jemce se zavazuje hlásit veš keré  závady na Technické mzaří zení  bez zbyteč né ho odkladu po

jejich zjiš tění  způ sobem uvedeným v Pří loha č ' 3: té to Smlouvy.

Pří jemce se zavazuje konzultovat s Helpdeskem objednávání  nebo zadávání  vš ech podstatných6.4.9

Strana 4 z 16



6.4.r0

6.4.1,1,

6.4.12

6.4.I3

6.4.1,4

servisní ch zásahů . Tento závazek pro Pří jemce neplatí v pří padě, pokud Poskytovatelvč as a v
potřebné  kvalitě nezajistí  řádnou funkč nost poskytnuté ho zaří zení  a služ eb.

Pří jemce se zavazuje zajistit, aby obsluhu poskytnuté ho Technické ho zaří zení  prováděly pouze
proš kolení  už ivatelé  Pří jemce.

Pří jemce se zavazuje zajistit pracoviš tě pro připojení  Technických zaří zení  podle specifikace
uvedené  v Pří loha č . 2: té to Smlouvy v souladu s instrukcemi Poskytovatele, se ktenými byl

Poskytovatelem předem sezná men.

Pří jemce se zavazuje zajistit pro umí stění  Technické ho zaří zení , resp. pro instalaci a

zprovoznění Technické hozaří zeni, a dále po celou dobu ú č innostité to Smlouvy, prostory, které

budou splňovat bezpeč nostní  podmí nky pož adované  výrobcem zať í zení v už ivatelské  pří ruč ce,

která byla dodána spolu s Technickým zaří zení m a umož ní  zajiš tění  ochrany osobní ch ú dajů

Žadatelů , jakož  i bezpeč nost Systé mu a Technické ho zaří zení '
Pří jemci touto Smlouvou nevzniká vlastnické  právo k Technické mu zaří zení  nebo jeho
jednotlivým komponentám poskytnutým Pří jemci podle té to Smlouvy; Technické  zaří zení  a
Systé m jsou poskytnuty pouze k už í vání  Pří jemci a jaké koliv uŽí vání  V rozporu s ú č elem,
uvedeným v č lánku 2 té to Smlouvy je zakázáno; poruš ení  tohoto zákazu bude považ ováno za

podstatné  poruš ení  té to smlouvy; tento odstavec se nevztahuje na spotřební  materiál
poří zený Pří jemcem v souvislosti s touto Smlouvou a hrazený z vlastní ch zdrojů  Pří jemce.
Pří jemce není  oprávněn provádět jaké koliv změny na poskytnuté m Technické m zaří zení  ani

zásahy do Systé mu; v pří padě nedodrž ení  podmí nek V tomto odstavci uvedených, nese

Pří jemce odpovědnost za vady a š kody v rozsahu ustanovení č lánku 10 té to Smlouvy'

7.2.7

7.2.2

7.2.3

7 CENA A PLATEBNí  pootvlí rurv

7.t Předmět Smlouvy podle č lánku 3 té to Smlouvy a v rozsahu dle Pří loha č . 1: a Pří loha č ' 3: té to
Smlouvy byl Pří jemci poskytnut bezú platně. Náklady na poří zení Technické ho zaří zení  a Systé mu
byly uhrazeny v ceně za služ bu poskytnutou v rámci realizace Projektu DlGl (viz odstavec 1.3 té to
Smlouvy).

Poskytovatel je oprávněn fakturovat Pří jemci smluvní  cenu a prokazatelně vzniklé  dodateč né
náklady, jako např. cestovné , náklady na pohonné  hmoty a ubytování  apod. za poskytnuté  služ by
nad rámec té to Smlouvy v souladu postupem dle ustanovení  odstavce 7 '3 až  7'6 té to Smlouvy,
popř. na základě samostatné  objednávky nebo pí semné ho dodatku kté to Smlouvě, a to
v násled ují cí ch pří padech:

zajiš tění  vybavení Technické ho zaří zení  nad rámec uvedený v odstavci 3.1.1 té to Smlouvy,
zajiš tění jiné ho Technické ho zaří zení  na základě specifické ho pož adavku Pří jemce,
zajiš tění dodateč né ho š kolení  už ivatelů  Pří jemce Technické ho zaří zení  a Systé mu dle odstavce
1.6 v Pří loha č . 3: té to Smlouvy,

zajiš tění přemí stění (stěhování )Technické ho zaří zení  na základě pož adavku Pří jemce,
zajiš tění  servisní ho ú konu v pří padě stěhování  Technické ho zaií zení , a to V pří padě, ž e

podmí nky pro provoz Technické ho zaří zení  po stěhování nebudou odpoví dat podmí nkám pro

řádný provoz Technické ho zaří zení  a Systé mu.

Cena za služ by podle odstavce 7.2 té to smlouvy je vž dy sjednávána dohodou mezi

Poskytovatelem a Pří jemcem. Na základě objednávky Pří jemce na zajiš tění  služ eb podle

odstavce 7.2té to Smlouvy zaš le Poskytovatel pí semnou nabí dku, ve které  uvede odhadovanou
pracnost zásahu a odhad dalš í ch nákladů  podle odstavce7.2 té to Smlouvy, která v pří padě

akceptace Pří jemcem musí  být před zahájení m prací  Pří jemcem pí semně odsouhlasena. Při

stanovení  ceny vychází  Poskytovatel z cení ku servisní ch služ eb, který je v Pří loha č .

4:té to Smlouvy. Pro pří pad, ž e tato nabí dka nebude Pří jemcem akceptována, Pří jemce není
povinen od Poskytovatele nic objednat a Poskytovateli nevzniká právo k ú hradě.

Poskytovatel vystaví  Pří jemci za poskytnuté  služ by fakturu, mají cí vš echny nálež itosti daňové ho
dokladu podle 5 29 zákona č . 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch
předpisů , k ú hradě dohodnuté  ceny do 14 dnů  od poskytnutí  služ by podle odstavce 7'2 té to

7.2

7.2.4

7.2.5

7.3

7.4

Strana 5 z 16



Smlouvy.

7 '5 Lhů ta splatnosti faktury č iní  30 (třicet) kalendářní ch dnů  od její ho vystavení  za předpokladu, ž e

bude Pří jemci doruč ena bez zbyteč né ho odkladu a prodlení , nejpozději vš ak do 3. dne po její m

vystavení  na adresu Pří jemce uvedenou v záhlaví  té to Smlouvy, spolu s akceptač ní m

protokolem, obsahují cí m odsouhlasený soupis poskytnutých služ eb a odsouhlasené  vyú č tování

ceny za služ by. Faktura bude zaplacena dnem, kdy Pří jemce dá pří kaz bance k připsání  finanč ní

č ástky ve prospěch Poskytovatele na jeho ú č et uvedený v záhlaví té to Smlouvy'

7.6 Zjistí -li Pří jemce nesrovnalosti ve vystavené  faktuře, má právo fakturu Poskytovateli z tohoto

dů vodu vrátit. Lhů ta pro ú hradu faktury V tomto pří padě poč í ná běž et znovu od opětovné ho

doruč ení  faktury (nové  nebo opravené ) Pří jemci'

7.7 Poskytovatel se zavazuje, ž e v pří padě nabytí  statutu ,,nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č .

235/2Oo4 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , bude o té to skuteč nosti

neprodleně Pří jemce informovat. Pří jemce je poté  oprávněn zaslat hodnotu plnění odpoví dají cí

dani z přidané  hodnoty pří mo na ú č et správce daně v rež imu podle 5 109a výš e uvedené ho

zákona.

8 PlÁTNosTAUKoNČ ENí SMLoUVY

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi stranami a ú č innosti

dnem její ho uveřejnění  V registru smluv - viz odstavec 13.L0 té to Smlouvy.

8'2 Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to do 30.6.2022, což  je doba ú č innostismlouvy mezi

MDČ R a Poskytovatelem na Projekt DlGl dle odstavce 1.3 té to Smlouvy'

8'3 V pří padě, ž e smlouva o projektu DlGl mezi MDČ R a Poskytovatelem bude prodlouŽena, popř.

pozbude ú č innosti dří ve, zavazují  se Smluvní  strany jednat o změně ú č innosti té to Smlouvy,

přič emž  tato Smlouva mů ž e být předč asně ukonč ena nebo prodlouž ena na základě pí semné

dohody obou Smluvní ch stran formou pí semné ho dodatku k té to Smlouvě stvrzené ho podpisy

obou Smluvní ch stran. Tato Smlouva mů ž e být rovněŽ ukonč ena pí semnou výpovědí . Ukonč ení

smlouvy dohodou nebo výpovědí  se ří dí  pří sluš ným ustanovení m obč anské ho zákoní ku.

8.4 Poskytovatel je povinen nejpozději do 90 dní  po ukonč ení  platnosti a ú č innosti té to Smlouvy

zajistit demontáž  a odvoz poskytnuté ho Technické ho zaří zení  z mí sta plnění , nebude-li

Smluvní mi stranami dohodnuto jinak. Smluvní  strany se dohodly, Že do doby demontáž e a

odvozu Technické ho zaYí zení  bude mož né  Technické  zaYí zení , služ by a software nadále vyuŽí vat

za podmí nek stanovených v té to Smlouvě, pří padně v pí semných dodatcí ch k té to Smlouvě'

8'5 o demontáž i poskytnuté ho Technické ho zaří zení  Pří jemcem k odvozu bude sepsán protokol, Ve

které m bude uveden zejmé na seznam demontované ho zaří zení , jmé no a podpis kontaktní osoby

Pří jemce, jmé no a podpis kontaktní osoby Poskytovatele. Protokol bude vž dy vyhotoven ve dvou

výtiscí ch s platností  originálu s tí m, ž e jeden obdrž í  Pří jemce a jeden Poskytovatel.

9 AUToRSKÉ  PRÁVo A PRÁVo UŽlTí

9.1 Souč ástí  plnění  podle té to Smlouvy je i poskytnutí  Systé mu Pří jemci' Tento Systé m je autorským

dí lem ve smyslu 5 6s a násl. zákona č ' I2I /2oo0 Sb', o právu autorské m, o právech souvisejí cí ch

s právem autorským a o změně něktených zákonů  (autorský zákon), ve znění  pozdějš í ch

předpisů .

9.2 Pří jemce zí skává na základě té to Smlouvy nevýhradní nepřenosné  právo Systé m už í vat, a to po

dobu ú č innosti té to Smlouvy a s omezení m na ú zemí Č eské  republiky' Pří jemce není  oprávněn

poskytnout třetí m osobám licence, resp. podlicence k už í vání Systé mu poskytnuté ho Pří jemci na

základě té to Smlouvy.

9.3 Pří jemce není oprávněn k jakýmkoliv ú pravám a opravám Systé mu.

10 PoVlNNosT NAHRADff Š KoDU

L0.1 KaŽdá ze Smluvní ch stran je povinna nahradit š kodu způ sobenou v souvislosti s poruš ení m

Strana 6 z 16



obecně závazných právní ch předpisů  a poruš ení m té to Smlouvy. obě Smluvní strany se zavazují

vyví jet maximální  ú silí  k předcházení vzniku ú jmy a minimalizacijejí  pří padné  výš e.

L} .z Smluvní  strany se zavazují  pí semně upozornit druhou Smluvní  stranu bez zbyteč né ho odkladu

na překáž ky vzniklé  podle 9 2913 odst. 2 obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů

brání cí  řádné mu plnění  té to Smlouvy.

] -o.3 Žaana ze Smluvní ch stran není  odpovědná za nesplnění  své ho závazku, vyplývají cí ho z té to

Smlouvy, prokáŽe_li, ž e j í  ve splnění  tohoto závazku doč asně nebo trvale bránila mimořádná

nepředví datelná a nepřekonatelná překáž ka vzniklá nezávisle na její  vů li (5 2913 odst. 2

obč anské ho zákoní ku).

Io.4 Nebezpeč í š kody na umí stěné m Technické m zaří zeni přechází na Pří jemce okamž ikem převzetí

Technické ho zalí zení  Pří jemcem a podpisem pří sluš né ho protokolu dle č lánku 5, odst.5.1té to
Smlouvy.

10.5 Pří jemce nese plnou odpovědnost za vady a š kody způ sobené  na poskytnuté m Technické m

zaří zení  a/nebo Systé mu, způ sobené  zejmé na:

10.5.1 při vzniku š kody provozování m poskytnuté ho Technické ho zafí zení  V rozporu s pokyny

Poskytovatele (zejmé na bezpeč nostní mi a technickými),
Lo.5.2 přivzniku š kody neoprávněným nebo neodborným zásahem (obsluhou) č i nesprávným už ití m

poskytnuté ho Technické ho zaří zení  Pří jemcem nebo třetí osobou, které  to Pří jemce umož nil,

10.5.3 ú pravou nebo jakýmkoliv j iným zásahem do poskytnuté ho Technické ho zaří zení  Pří jemcem

nebo osobou, které  to Pří jemce umož nil,

Lo.5.4 komponentami informač ní ho systé mu Pří jemce, na které  se nevztahuje tato Smlouva, nebo

které  jsou V rozporu s doporuč ení mi Poskytovatele stanovenými v Pří loha č . 2: té to Smlouvy,

10.5.5 technologickýmvybavení mPří jemce(HWastandardní SW),které není souč ástí předmětuté to
Smlouvy, nebo které  jsou v rozporu s minimální  konfigurací  stanovenou v Pří loha č . 2: té to

Smlouvy,
10.5.6 zanedbání m předepsané  ú drž by ze strany Pří jemce,
70.5.7 ztrátou, odcizení m, ú myslným č i nedbalostní m poš kození m poskytnuté ho Technické ho

zaří zení  způ sobených Pří jemcem č i třetí  osobou, pokud k tomu doš lo v dů sledku protiprávní ho
jednání  Pří jemce,

] .0.5'8 odmí tnutí m pří stupu Poskytovateli do mí sta plnění , nebo j iným způ sobem znemož nění m

umí stění  Technické ho zaří zení , jejich instalace a/nebo montáž e, nebo neposkytnutí m

Poskytovateli potřebné  souč í nnosti pro umí stění  technické h o zaří zení  a jejich instalaci a/nebo

montáž .

10.6 Servisní služ by poskytnuté  na základě pož adavku Pří jemce k odstranění vad vzniklých v dů sledku
pří č in uvedených v odstavci 10.5 té to Smlouvy budou Pří jemcem hrazeny podle cení ku

servisní ch služ eb, kteý je Pří lohou č ' 4 té to Smlouvy. Poskytovatel vystaví  Pří jemci fakturu k

ú hradě prokazatelných nákladů  do 14 dnů  od poskytnutí  služ by. Lhů ta splatnosti faktury č iní  30

(třicet) kalendářní ch dnů  od její ho doruč ení  Pří jemci, v přiměřené m souladu s postupy

popsanýmiv odstavcí ch 7 '4,7.5 a 7'6 té to Smlouvy.

LL HuŠ rruí  poŽaonvrŮ

I I1 Veš keré  pož adavky vzniklé  v rámci plnění  předmětu té to smlouvy podle č lánku 3 té to Smlouvy

Pří jemce ohlásí  bezodkladně po jejich zjiš tění telefonicky na služ bu Helpdesk za podmí nek a v

rozsahu dle Pří loha č . 3: té to Smlouvy. Služ ba Helpdesk je pro už ivatele Pří jemce bezplatná,

neboť  je zahrnuta do ú hrady za provozní  a už ivatelskou podporu v rámci Projektu DlGl, v souladu

s odstavcem 1.3 té to Smlouvy.

L2

12,L

ŘrŠ eruí  sPoRŮ

Smluvní  strany se zavazují vyvinout maximální  ú silí  k odstranění vzájemných sporů , vzniklých na

základě té to Smlouvy, nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřeš ení , zejmé na

prostřednictví m jednání oprávněných zástupců  obou Smluvní ch stran. Na těchto jednání ch bude

Strana 7 z 16



vž dy vyhotoven pí semný zápis podepsaný oprávněnými zástupci obou Smluvní ch stran.

1'2'2 Nedohodnou-li se Smluvní strany na způ sobu řeš ení vzájemné ho sporu, má kaž dá ze Smluvní ch

stran právo předlož it spor k rozhodnutí  pří sluš né mu soudu.

13

13.1

13.2

13.3

L3.4

r.3.5

13.6

] -3.7

13.8

L3.9

13.L0

13.11

L3.I2

zÁvĚneČ ruÁ UsTANoVENí

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze pí semnými dodatky, označ ovanými a č í slovanými

Vzestupnou řadou a uzavřenými oprávněnými zástupci obou Smluvní ch stran s připojení m jejich

podpisů . Tyto dodatky se stanou nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy.

Pokud se některé  z ustanovení  té to Smlouvy stane neplatným, není  tí m dotč ena platnost

ostatní ch ustanovení  té to Smlouvy ani platnost Smlouvy jako celku. V takové m pří padě bude

neplatné  ustanovení  nahrazeno ustanovení m j iným, jež  bude svým ú č inkem co nejblí ž e

pů vodní mu ú č elu neplatné ho ustanovení . Uvedené  platí  obdobně i v pří padě zruš ení  smlouvy

dle 5 7 zákona č . 34o/2o15 sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv,

uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ''Zákon o

registru smluv").
Poskytovatel potvrzuje, ž e poskytnuté  osobní  ú daje uvedené  v té to Smlouvě jsou přesné  a ž e se

jedná o dobrovolné  poskytnutí  osobní ch ú dajů . Poskytovatel bere na vědomí , ž e Pří jemce je

oprávněn zpracovávat poskytnuté  osobní  ú daje uvedené  v té to smlouvě za podmí nek dle

Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2oL6/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/Es
(obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ) a dle dalš í ch právní ch předpisů  vztahují cí ch se

k ochraně osobní ch ú dajů .

Pří padné  obchodní zvyklosti, týkají cí  se sjednané ho č i navazují cí ho plnění , nemají  přednost před

smluvní mi ujednání mi, ani před ustanovení m zákona, byť  by tato ustanovení  neměla donucují cí

ú č inky.

Tato Smlouva je sepsána ve č tyřech vyhotovení ch s platností  originálu, z nichž  kaž dá Smluvní

strana obdrž í  po dvou vyhotovení ch.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tuto Smlouvu uzavřely svobodně aváž ně, na dů kaz č ehož  připojují

své  podpisy. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e na straně kaž dé  z nich jsou splněny vš echny podmí nky

a předpoklady pro platné  uzavření  té to Smlouvy a osoba jednají cí  za kaž dou z nich prohlaš uje,

ž e je oprávněna tuto Smlouvu podepsat a tento smluvní  vztah uzavří t.

Smluvní strany prohlaš ují , ž e tato Smlouva představuje dohodu o vš ech podstatných stávají cí ch

vzájemných právech a povinnostech a neexistují ž ádné  vedlejš í  nálež itosti č i dohody, které  by si

smluvní  strany ujednaly.

Pro pří pad, ž e Smlouva není  uzaví rána za pří tomnosti obou Smluvní ch stran, platí , ž e Smlouva

nebude uzavřena, pokud j i něktený z ú č astní ků  podepí š e s jakoukoli změnou č i odchylkou, byť

nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaž e druhá smluvní  strana takovou změnu č i odchylku nebo

dodatek následně schválí .

Dolož ka podle 5 41 odst. ] . zákona č ' I28/20oo Sb., o obcí ch (obecní  zří zení ), ve znění  pozdějš í ch

předpisů : o uzavření  té to Smlouvy bylo rozhodnuto usnesení m Rady města Hořice č .

RMI73/25/20L8 ze dne 17.10.2018.

Smluvní  strany se dohodly, ž e obsah té to Smlouvy bude v plné m znění vč etně pří loh uveřejněn

v registru smluv podle Zákona o registru smluv. Zveřejnění  obsahu Smlouvy v registru smluv

zajistí  Poskytovatel.

Dle 5 5 odstavec 5 Zákona o registru smluv, se strany dohodly, ž e k vyplnění  metadat jako je

identifikace smluvní ch stran a vymezení  předmětu smlouvy použ ijí  ú daje uvedené  v záhlaví té to

Smlouvy a datum podpisu té to Smlouvy bude datum podpisu poslední  Smluvní stranou. Cenu v

době uveřejnění  smlouvy nelze stanovit.

Smluvní  strany souhlasí  s tí m, aby výš e uvedená Smlouva byla uvedena v jaké koli dalš í  evidenci

smluv Pří jemce, pokud j i Pří jemce vede, a která bude obsahovat ú daje o smluvní ch stranách,

předmětu smlouvy, č í selné  označ ení  té to smlouvy a datum její ho podpisu'

Strana 8 z 16



13.13 Smluvní  strany se dohodly, ž e dodatek bude uveřejněn bez osobní ch ú dajů  a dalš í ch chráněných

informací  (vč etně podpisů  a razí tek), které  nepodlé hají  uveřejnění v registru smluv.

L3.I4 v návaznosti na výš e ujednané  Smluvní strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v té to Smlouvě

nepovaž ují  ani za obchodní  tajemství  ani za dů věrné  informace a udělují  svolení  k jejich už ití  a

zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoliv omezení  č i podmí nek.

13.15 Seznam pří loh, tvoří cí ch nedí lnou souč ást té to Smlouvy

Pří loha č . 1: Popis Technické ho zaří zení  a Systé mu

Pří loha č . 2:  Minimální  konfigurace PC na pracoviš ti agendy řidič ů

Pří loha č ' 3: Š kolení  už ivatelů , servisní služ by a služ by podpory už ivatelů

Pří loha č . 4: Cení k služ eb

Pří loha č . 5: Vzor Předávací ho protokolu

Pří loha č . 6: Vzor Protokolu o výměně vadné ho zaří zení

Pří loha č ' 7: Pořizovací  hodnota Technické ho zaiizeni

V Hořicí ch, dne

2 1 -11- 2018

2 " -11- 2019 dneV

za Pří jemce
Aleš  Svoboda

starosta

za Poskytovatele

CENDIS, s.p.

lng. Jan Chovanec, Ph.D.

Strana 9 z 16



pŘí LoHa č . r:  PoPls recHrulcrÉ xo znŘí zeruí  n svsrÉ mu

L' Zařizení  pro pořizování  fotografií
Na pořizování  fotografií je dodáno techní cké  vybavení , kde jsou nastaveny tyto parametry:

1''L. webkamera Logitech HD Pro Webcam C920 s Full HD 1080p rozliš ení m,

1'.2. podpora také  pro HD rozliš ení  I28o x720,
1.3. automatická korekce š patné ho osvětlení ,
7.4' automatické zaostřování ,
1.5. technologie automatické  korekce osvětlení  pro jasný obraz v rů zných světelných

podmí nkách,

] ..6. skleněný objektí v s rozliš ení m Full HD,

L.7. rozhraní  UsB 2.0,

1'8. ovládání  prostřednictví m standardní ch ovladač ů  systé mu MS Windows

2. Zaií zení  pro pořizování  podpisů

Pro pořizování  digitální ho podpisu je dodáno technické  vybavení , kde jsou nastaveny tyto

rámcové  parametry:

2'L. podepisovací tablet Wacom sTU-430 s rozliš ení m 2540p v tenké m designu vybavený
plochým povrchem pro snadnějš í  podepisování ,

2'z. aktivní  plocha 90 x 60 mm,

2'3. ú hlopří č ka obrazovky 4,5 palců ,

2'4. monochromatický, reflexní  LCD dis'play,

2.5. tvrzené  sklo proti poš krábání ,

2.6. bezš ňů rové  pero bez baterie,
2.7 ' přesnost sní mání  hrotu pera 0,6 mm,

2'8' výstupní  rozhraní  UsB 2.0,

2.9' napájení  prostřednictví m výstupní ho USB připojení k PC,

2.L0' rychlost zpracování  dat 180 bodů /s,
2.I1' ovládání  prostřednictví m standardní ch ovladač ů  systé mu MS Windows.

Technická zaří zení jsou dodána vč etně kabelů  a návodu k použ í tí '

3. Programové  vybavení  pro pořizování fotografií  a podpisů

Souč ástí Systé mu jsou softwarové  aplikace pro zpracování  digitalizovaných fotografií a podpisů ,

nainstalované  a provozované  na lokální ch stanicí ch Pří jemce a spouš těné  z prostředí

informač ní ho systé mu Centrální  registr řidič ů  (lscRŘ) a Digitální  tachograf (lsDT) s využ ití m tzv'

"custom protokolu".

Protokol obsahuje identifikátor webové  aplikace (lscRŘ/ lsDT), ze které  byla lokální  aplikace

spuš těna, token pro spárování  ž ádosti, poří zené  fotografie a podpisu při předání  prostřednictví m

webové  služ by a klí č  pro š ifrování  zasí lané  digitalizované  informace.

Strana'10 z 16



pŘí t oHn č . z: rulrutruÁuuí  KoNFIGURAcE Pc NA pnncouš r! AGENDY fuotč Ů

1. Minimální  konfigurace pracovní stanice na přepáŽce:

1'1. poč í tač  s architekturou lntel, klávesnice, myš ,

1.2. operač ní  paměť  4 GB s minimálně 500 MB volné  kapacity pro provoz SW,

1.3. 500 MB volné ho diskové ho prostoru pro instalaci a provoz,

1.4. operač ní  systé m Windows verze7 (Service Pack 1) a výš e,

L.5. volný vstup USB 2'0 a výš e,

1'6. pokud bude nutné , prodluž ovací  kabel (kabel delš í  neŽ 5 m, je potřeba aktivní ),

1.7. připojení  k internetu.

2. Dalš í  pož adavky:

2.1. internetový prohlí ž eč  - lnternet Explorer verze7 a výš e,

2.2. antivirové  zabezpeč ení ,

2.3. tiskárna pro tí sk ž ádosti s doplněnou fotografií  a podpisem.

Strana 11 z 16



pŘí t oHn č . g: š rolrruí  uŽlvntrtŮ, srnvtsruÍ  sluŽgY e sluŽgY PoDPoRY uŽIvnrrlŮ

L' š kolení  už ivatelů  Pří jemce, už ivatelská dokumentace

1'1. Základní  š kolení  už ivatelů  Pří jemce (proběhlo před umí stění m technické ho zaří zení  - duben

2018).

L.2. Pří jemce je povinen zaš kolit kaž dé ho dalš í ho už ivatele bud' vlastní mi prostředky, nebo

objednání m u Poskytovatele.

1.3. Novým už ivatelů m Pří jemce je k dispozici základní  š kolí cí  prezentace, umí stěná zde:

https: / /www.cendis.czlwp-content/uploads,/201,8/04/Cendis prezentace skoleni ORP.pdf

1.4. Už ivatelů m Pří jemce jsou rovněž  zpří stupněny tzv. č asto kladené  otázky (FAQ):

https:/ /www. cendis.czlproiektv/orp/casto-kladene-otazkv-faq/

1.5. Vš echny ostatní  materiály vč . aktuální ch už ivatelských a administrátorských pří ruč ek,

reklamač ní ch protokolů , aktualizací  a ostatní  dokumentace jsou zde:

https: / /www.cend is. czlproiektv/orplprezentace/

L.6. Poskytovatel mů Že v budoucnosti, pokud vznikne potřeba (např' dodání m dalš í  funkcionality

do Systé mu, nebo ú pravou Systé mu na základě poŽadavku MDČ R, resp. změny zákonů  apod')

pořádat doplňují cí š kolení  už ivatelů  na nové  funkce.

2. Provoz už ivatelské  podpory (Helpdesku), základní  informace:

2.1. řeš í operativně provozní  potřeby oRP,

2.2. rež imje 5 dní v týdnu/ lO hodin (v pracovní  dny 7-17),

2.3. eviduje závady a jejich řeš ení ,

2'4. poskytuje podporu ] .. ú rovně (sběr a tří dění  už ivatelských pož adavků , okamž itá pomoc),

2.5. předává řeš ení  podpoře 2. ú rovně (odstranění  závady).

2.6. Už ivatel hlásí  pož adavky na poskytnutí  podpory e-mailem nebo telefonicky' Pro hláš ení

pož adavků  na poskytnutí podpory jsou k dispozici kontakty:

o e-mail:digi.servis@cendis.cz,

o telefon: 222 266757.

3. Technická a provozní  podpora umí stěných zaří zení :

3.L. zajiš tění  náhrady nebo opravy vadné ho zaří zení ,

3.2. udrž ování  seznamu podporovaných zaří zení s ohledem na dostupnost zaří zení  na trhu,

3.3. zajiš tění  kompatibility s nainstalovaným softwarem.

3.4. obnova a výměna nefunkč ní ch a technologí cky zastaralých zaří zení :

3.4.7. oRP s jední m pracoviš těm, kde není  mož né  vyřeš it organí zač ně využ ití m druhé ho

pracoviš tě - vyřeš ení  náhradní m zaří zení m alokovaným na oRP a výměnou

Strana 12 2 16



poš kozené ho nebo nefunkč ní ho zaří zení  nejpozději následují cí  pracovní  den při

nahláš ení  závady do l2:oo, v pří padě nahláš ení  po 1-2:00 nejpozději druhý následují cí

pracovní  den,

3.4'2. oRP s ví ce pracoviš ti, kde je mož né  vyřeš it organizač ně využ ití m druhé ho nebo dalš í ho

pracoviš tě - výměnou poš kozené ho nebo nefunkč ní ho zaří zení  nejpozději následují cí

pracovní  den při nahláš ení  závady do 12:00, v pří padě nahláš ení  po 12:00 nejpozději

druhý následují cí  pracovní  den.

4. Provoz a podpora SW aplikací :

4'1. odstraňování  chyb,

4.2. upgrade v závislosti na aktuální ch verzí ch operač ní ho systé mu a provozní ho prostředí  ls cRŘ

a lS DT,

4.3. ú pravy pro nově podporovan á zaří zení  pro poří zení  fotografií  a podpisů ,

4.4. ú prava dokumentace SW v závislosti na provedených změnách a ú pravách.

4.5. Při vš ech ú pravách a změnách bude na oRP předán (nebo poskytnut ke staž ení ) instalač ní

ba lí č ek pro reinsta laci.

4.6. Definované  podmí nky poskytování  sluŽeb provozu a podpory (SLA) pro rů zné  kategorie chyb

SW aplikací :

4.6.L. kritická chyba (aplikaci není  mož né  využ í vat) - vyřeš ení  do a (č tyř) hodin (odstranění

chyby nebo vyřeš ení  převedení m na katego rii ,,váŽná chyba") a její  vyřeš ení  v době pro

řeš ení  ,,váž né  chyby",

4.6.2. váŽná chyba (aplikacije mož né  využ í vat náhradní m způ sobem) - vyřeš ení  do 5 (pěti)

pracovní ch dnů ,

4.6.3. ostatní - vyřeš ení  do 10 (deseti) pracovní ch dnů .

Strana 13 z 16



pŘí Loxn č . l:  cení r sluŽes

Smluvní  strany se dohodly, ž e cena plnění , poskytnutých Poskytovatelem na základě té to Smlouvy,

resp. dí lč í ch potvrzených pí semných objednávek, bude stanovena na základě sazeb Poskytovatele,

uvedených ní ž e:

Název pozice Sazba v Kč  bez DPH/hod

Manaž er L750
Senior konzultant 1 700

š kolitel 1 600

Analytik 1 500

Konzultant iunior L200
Administrátor LL25
Pracovní k provozní  podpory 1 000

Ceny nezahrnují  dalš í  nákladyjako cestovné , ubytování , náklady na přepravu apod. Tyto náklady

budou Pří jemci ú č továny dle skuteč nosti a nálež itě dolož eny.

Strana 14 z 16



pŘí loHnč .s:  pŘeoÁvncí PRoToKoL

Předávají cí :

Cendis, s.p.

nábřež í  L. Svobodv L222

110 00 Praha 1

Přebí rají cí :

Předmět předání :

Webová kamera Logitech HD Pro Webcam C920

Podpisový tablet Wacom sru430

Za předávají cí ho:

Jmé no:

Datum:

Podpis:

Předávací  protokol

Za přebí raií cí ho

Jmé no:

Datum:

Podpis:

^
CEN D IS

pŘí Lonn č . s: PRoToKoL o rrýruĚruĚ VADNÉ Ho znŘí zeruí

sé riové  č í slo:

Celkem kusů :

sé riové  č í slo:

Celkem kusů

Strana 15 z 16



Předávací  protokol l reklamač ní  protokol

Předávají cí :

Přebí rají cí :

Předmět předání :

^CEN D IS

Cendis, s.p.

nábřež í  L. Svobodv 1222

110 00 Praha 1

Webová kamera Logitech HD Pro Webcam C920 *

tablet Wacom STU430 *

sé riové  č í slo

Za předávají cí ho:

Jmé no:

Datum:

Podpis:

Za přebí rají cí ho:

J mé no:

Datum:

Podpis:

Reklamované  zaří zení :

Webová kamera Logitech HD Pro Webcam C920 |

Podpisovýtablet Wacom sTU430 *

sé riové  č í slo:

Struč ný popis závady:

Za předávají cí ho:

Jmé no:

Datum:

Podpis:

V pří padě potřeby pokrač u.ite m zadní  st.aně.

Za přebí rají cí ho:

Jmé no:

Datum:

Podpis:

*  Nehodí cí  se š krtněte

pŘí t onn č . z: PoŘtzovAcí  nooruorn TEcHNlcKÉ Ho zAŘí zENí

Pro ú č ely evidence a ú č etnictví  předané ho majetku jsou pořizovací  hodnoty Technické ho zaří zení

(bez DPH)tyto:

o Webová kamera Logitech HD Pro Webcam c920 - 1937,- Kč

o Podpisový tablet Wacom sTU - 3172,- Kč

Ceny bez DPH odpoví dají pořizovací m cenám Poskytovatele.

Strana 16 z 16


